Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9
с углубленным изучением отдельных предметов г. Павлово
ПРИКАЗ

от 21.09.2012г.                                                                                                               № _____
«О проведении школьных предметных олимпиад»

На основании приказа №471 по управлению образования администрации Павловского муниципального района «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников» от 20.09.2012 г., в соответствии с положением о порядке проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Павловском муниципальном районе, в связи с реализацией подпроекта «Уникум» программы перспективного развития школы «Школа образовательных траекторий»
приказываю:
1. Провести школьные предметные олимпиады в 2012/2013 учебном году, в сроки, не позднее утвержденных Управлением образования.

2. Назначить комиссии по проведению школьных олимпиад в следующем составе:

	предмет
	дата
	Председатель
	Члены комиссии

	география
	04.10.2012
	Дерябина М.Н.
	Гостева Т.П., Курникова Е.С.

	экология
	02.10.2012
	Дерябина М.Н.
	Кукина В.Н., Калмыкова О.А., Борисова Т.А.

	право
	03.10.2012
	Шишова М.Н.
	Горожанкина А.А., Орлова З.И.

	математика
	11.10.2012
	Харитонова М.К.
	Мануленко Н.П., Усцова В.Л., Гуляева Т.В.

	литература
	19.10.2012
	Рябинина Н.В.
	Абакумова М.В., Чиненкова С.А.

	физическая культура
	08.10.2012
	Воскресенская Л.В.
	Самоваров И.Б., Башмуров К.А., Блаженова Т.А.

	биология
	09.10.2012
	Дерябина М.Н.
	Кукина В.Н., Калмыкова О.А.

	обществознание
	17.10.2012
	Шишова М.Н.
	Горожанкина А.А., Орлова З.И.

	информатика
	18.10.2012
	Воскресенская Л.В.
	Гуляева Т.В., Павлычева Л.Ю.

	русский язык
	12.10.2012
	Здитовец А.Ф.
	Борисова В.В., Щенкина О.В.

	иностранный язык (английский)
(немецкий)
	15.10.2012
	Ростокина И.С.
Ростокина И.С.
	Смирнова О.А., Осетрова Н.В.

Котова Н.С., Корнеева М.А.

	химия
	23.10.2012
	Дерябина М.Н.
	Борисова Т.А., Калмыкова О.А.

	физика
	24.10.2012
	Воскресенская Л.В.
	Иконникова Т.Н., Гусева Г.В.

	технология
	25.10.2012
	Дерябина М.В.
	Шарухин Н.И., Зимина С.К.

	искусство (МХК)
	26.10.2012
	Рябинина Н.В.
	Чиненкова С.А., Абакумова М.В.

	ОБЖ
	22.10.2012
	Дерябина М.Н.
	Шурыгин Г.Ф., Шарухин Н.И.

	экономика
	16.10.2012
	Дерябина М.Н.
	Курникова М.Н., Шишова М.Н.

	история
	10.10.2012
	Шишова М.Н.
	Горожанкина А.А., Орлова З.И.

3. Председателям предметных комиссий:
· организовать проведение олимпиады по графику в соответствии с пунктом 2 настоящего приказа;
· организовать членов комиссий на проверку работ участников олимпиады;
· сдать отчет о проведении олимпиад администрации школы в течение двух дней.
4. Контроль за организацией и проведением предметных  школьных олимпиад, а так же составлением от школы заявки на участие в районном туре олимпиад возлагаю на Воскресенскую Л.В. заместителя директора по НЭР, Котову Н.С., Дерябину М.Н., заместителей директора по УВР.

Директор школы ______________________________ Н.Ю. Терентьева